
Reviderade förslag till val av styrelse i Xer Tech Holding AB 

Xer Tech Holding AB (publ) (”Bolaget”) har meddelats nedanstående reviderade förslag till styrelse 
inför årsstämman den 27 maj 2026, vilka offentliggörs i tillägg till kallelsen som Bolaget offentliggjorde 
den 24 april 2026. Ändringarna i förhållande till tidigare förslag avser i huvudsak förslag om nyval av 
ytterligare styrelseledamöter samt att en styrelseledamot har avböjt omval. 

Punkt 8. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

En större aktieägare föreslår att styrelseledamöterna ska erhålla en sammanlagd ersättning på 
1 000 000 SEK, varav 250 000 SEK ska utgå till styrelsens ordförande och 150 000 SEK till var och en av 
de övriga ledamöterna. 

Större aktieägare föreslår att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 

Punkt 9. Val av styrelse och revisionsbolag eller revisorer 

Styrelsen består för närvarande av fyra (4) ordinarie ledamöter utan suppleanter. En större aktieägare 
föreslår att styrelsen ska bestå av sex (6) ordinarie ledamöter utan suppleanter för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. 

För tiden intill slutet av nästa årsstämma, föreslås omval av de nuvarande styrelseledamöterna John 
d’Abo, Martin Lidgren och Thomas Lundin samt nyval av Pär Gunnarsson, Patrik Högberg och Håkan 
Behmer. Svein Kjellesvik har avböjt omval. Större aktieägare föreslår omval av John d’Abo som 
styrelseordförande. 

För en presentation av de ledamöter som föreslås för omval hänvisas till Bolagets hemsida, www.xer-
tech.com. 

Kort presentation av Pär Gunnarsson: 

Pär Gunnarsson (född 1958) har omfattande erfarenhet inom säkerhetsledning och 
underrättelseverksamhet. Pär Gunnarsson har tidigare varit Senior Security Specialist på Ericsson samt 
Vice President och Chief Security Officer (CSO) på Ericsson från 2007 till 2020, och dessförinnan 
verksam inom CFO Office med specialprojekt. Innan Ericsson var Pär Gunnarsson säkerhetsdirektör på 
Tele2 från 2003 till 2006 och säkerhetschef på Telenordia AB från 1998 till 2001. Han tjänstgjorde även 
som underrättelsespecialist vid Militära underrättelse- och säkerhetstjänsten (MUST) från 1991 till 
1998. Hans huvudsakliga kompetensområden inkluderar säkerhetsledning, 
informationssäkerhetshantering och kontinuitetsplanering. Pär Gunnarsson innehar inga aktier i 
Bolaget. Han är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledande befattningshavare, samt 
oberoende i förhållande till större aktieägare. 
 
Kort presentation av Patrik Högberg: 

Patrik Högberg (född 1968) är en erfaren internationell ledare med dokumenterad erfarenhet inom 
finans-, säkerhets- och kontanthanteringsbranschen. Patrik Högberg driver sedan juli 2025 egen 
konsultverksamhet. Han var tidigare Country President UK och Regional Vice President Europe på 
Loomis från 2018 till 2023, samt Regional President Northern and Eastern Europe på Loomis från 2014 
till 2017 och Country President för Loomis Sverige AB från 2009 till 2016. Innan Loomis var Patrik 
Högberg VD för Norstedts Juridik AB (Wolters Kluwer Scandinavia) från 2006 till 2009, samt VD på 
Svensk Kassaservice AB från 2001 till 2006. Han har även innehaft styrelseuppdrag som ordförande i 



ESTA (European Security and Transport Association) från 2019 till 2023, styrelseledamot i CASH 
ESSENTIALS från 2019 till 2023, samt Non-Executive Director i Recover Group från 2020 till 2021. Patrik 
Högberg är medlem i Advisory Board vid Företagsekonomiska institutionen vid Stockholms universitet 
sedan 2015. Han har en Executive MBA från Stockholms universitet och är certifierad Non-Executive 
Director från Handelshögskolan i Stockholm och Styrelseakademien. Patrik Högberg innehar inga aktier 
i Bolaget. Han är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledande befattningshavare, samt 
oberoende i förhållande till större aktieägare. 
 
Kort presentation av Håkan Behmer: 

Håkan Behmer (född 1964) har stor erfarenhet inom bolagsledning och skatterätt. Håkan Behmer var 
Tax Partner och Head of Tax Sweden på BDO Sverige från 2018 till 2023 med ansvar för affärsområdet 
Skatt Sverige. Håkan Behmer rekryterades från PwC Sverige 2015 för att på Carnegie Investment Bank 
AB, där han var skattechef och jurist på Privatbanken från 2015 till 2018. På PwC var Håkan Behmer 
partner och skattejurist verksam i region Storstockholm och till PwC kom Håkan 2006 från egen 
verksamhet. Håkan Behmer har även sedan 2018 ett förordnande som universitetsadjunkt inom 
handelsrätt och skatterätt vid Lunds universitet och är även ordförande och styrelseledamot i 
familjeägda företag. Håkan Behmer innehar inga aktier i Bolaget. Han är oberoende i förhållande till 
Bolaget och dess ledande befattningshavare, samt oberoende i förhållande till större aktieägare. 
 
Större aktieägare föreslår omval av det registrerade revisionsbolaget BDO Sweden AB som revisor för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma. BDO Sweden AB har meddelat att, för det fall att BDO Sweden 
AB omväljs som revisor, kommer Filip Lundberg att kvarstå som huvudansvarig revisor. 

 

För ytterligare information: 
Erik Herlyn, CEO Xer Tech Holding AB 

+41 76 566 05 60  

investors@xer-tech.com 

Om Xer Technologies 

Xer Technologies utvecklar hybridelektriska obemannade flygfarkoster med lång uthållighet för 
försvars- och kommersiella uppdrag. Genom Xer Tactical Solutions levererar bolaget kapacitet för 
luftburen SIGINT, anti-UAV, bekämpning av minor och UXO, samt maritim övervakning på en 
STANAG-kompatibel plattform med öppen arkitektur, designad och tillverkad i Europa. Xer Tech 
Holding AB är noterat på Spotlight Stock Market (ticker: XER) i Sverige. Läs mer på www.xer-
tech.com. 

 


